
'W

c/>

. 9
i<t.

-^

o

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA RITA

GABINETE DO PREFEITO

Santa Rita - PB, 11 de Junho de 2019.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SANTA RITA, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições
legais,

RESOLVE:

RATIFICAR a Inexigibilidade de licitação, que objetiva: CONTRATAÇAO DO SHOW DE SAMYA
MAIA, PARA OS FESTEJOS JUNINOS DE SANTA RITA, PB; Com base nos elementos constantes da Exposição
de Motivos n° IN00009/2019, a qual sugere a contratação de:

- FORRO DA RESENHA SHOWS E EVENTOS LTOA.

26.551.493/0001-41

Valor: RS 20.000,00

Publique-se e cumpra-se.

EMERSON FERNANDES ALVINC PANTA

Prefeito



.isÁiiyy.

A DIÁRIO OFICIAL ELETRONICl

Criado pela Lei Municipal n' 1.524/2013, Publicada no DOE n® 01, Ano 01, de 01/04/2013,

MUNICÍPIO DE SANTA RITA - PARAÍBA

e/

«í»'

N«1044 ANO 07 Quarta-Feira, 12 de junho de 2019 PAGINA 3

ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições
legais.

RESOLVE;

RATIFICAR a Inexigíbilidade de licitação, que objetiva:
CONTRATAÇÃO DO SHOW DE WALKIRIA
SANTOS. PARA OS FESTEJOS RJNINOS DA

CIDADE DE SANTA RITA, PB; com base nos

elementos constantes da Exposição de Motivos n"
IN00008/20I9, aquül sugere a contratação de:

- WSANTOS ENTRETENIMENTO,

27.388,469/0001-04

Valor: R$ 35.000,00
Publique-se c cumpra-se,

Emerson Fernandes A. Panta

Prefeito Constitucionai

Santa Rita - PB, 11 de Junho de 2019.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SANTA RITA,
ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições
legais,

RESOLVE:

RATIFICAR a Inexigíbilidade de licitação, que objetiva:
CONTRATAÇÃO DO SHOW DE SAMYA MAIA.
PARA OS FESTEJOS JUNINOS DE SANTA RITA.
PB; com base nos elementos craistantes da Exposição de
Motivos n" IN00009/2019, a qual sugere a contratação dc:

- FORRO DA RESENHA SHOWS E EVENTOS LTDA.

26.551.493/OOOMI

Valor: RS 20.000.00

Publique-se e cumpra-se.

Emerson Fernandes A. Panta

Prefeito Constitucional

Santa Rita - PB, 11 de Junho de 2019.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SANTA RITA,
ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições
legais.

RESOLVE:

RATIFICAR a Incxigibilidadc de licitação, que objetiva:

CONTRATAÇÃO DO SHOW DE OSMÍDIO NETO,
PARA OS FESTEJOS JUNINOS DA CIDADE DE

SANTA RITA. PB; com base nos elementos constantes
da Exposição dc Motivos n® INOOOl 0/2019, a qual sugere
a contratação de:

- OSMIDIO LOPES NUNES NETO.

26.401.862/0001-10

Valor RS 10.000,00
Ihiblique-se e cumpra-.se.

Emerson Fernandes A. Panta

Prefeito Constitucional

[CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA
I CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE SANTA
IL^-^ .. JUIAhGMDGA/SR

RESOLUÇÃO N° 008, DE 07 DE JUNHO DE 2019.

Dispõe sobre a nomeação tio I"
suplente do Conselho Tutelar do 2"
Região.

O CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA

CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE SANTA
RITA-CMDCA/SR, no uso de suas atribuições conforme
a Lei 1653/2015;

CONSIDERANDO o pedido de afastamento da
Conselheira Tutelar LUCIANA DE SOUZA

PERREIRA (titular) para gozo de férias, assegurado
pela Lei Federal n° 12.696/2012.

CONSIDERANDO a Lei Municipal n° 1653/2015,
art.93, ocorrendo vacância ou afastamento de quaisquer
dos membros titulares do Conselho Tutelar, o Conselho

Municipal dos Direitos da Crianç.T e do Adolescente
cfflivocará a/o suplente para o preenchimento da vaga.
§  1® Os Conselheiros Tutclares suplentes setão
CCTivocados de acordo com a ordem de votação c
receberão remuneração proporcional aos dias que atuarem
nu órgão, san prejuízo da remuneração dos titulares
quando em gozo dc licenças c férias regulamentares.

RESOLVE:

Art l"- Convocar c empossar o senhor RODRIGO DOS
SANTOS KOLIM (1° Suplente) para assumir a função
dc Conselheiro Tutelar, no periodo dc 13 dc Junho de
2019 a 11 dc Julho de 20! 9.

Art. 2® - Esta resolução entrará em vigor a partir da data



<5ír

OSâ
VI

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA RITA

GABINETE DO PREFEITO

Santa Rita - PB, 11 de Junho de 2019.

legais,
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SANTA RITA, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de SUas atribuições

RESOLVE:

ADJUDICAR o objeto da Inexigibilidade de licitação n° IN00009/2019: CONTRATAÇÃO DO SHOW
DE SAMYA MAIA, PARA OS FESTEJOS JUNINOS DE SANTA RITA, PB; com base nos elementos constantes do
processo correspondente, a:

- FORRO DA RESENHA SHOWS E EVENTOS LTDA.

26.551.493/0001-41
Valor: RS 20.000,00

Publique-se e cumpra-se.

EMERSON FERNANDES ALVINO PANTA

Prefeito


